cum apparatu. — Liber VII QS Decretalium, seu Constitutiones dé-

mentis, papae V. — Guillelmi de Montelauduno apparatus in eodem

libro.

I. Fol. 1-18. u Incipit libellus electionum, cdilus a magistro Guil-

lelmo de Mandagoto, archidiacono \
T

emausensi. Venerabili viro, dis-

cretione, scientia, moribusque multiplicité! - radianti, magistro suo

karissimo domino Bcrengario Fredoli , succenlori ecclesie Biterrensis,

domini Pape capellano, etc. Incipit prologus. Quoniam dum electiones

imminent celebrande... — De tempore quo electio est celebranda et

de pena illorum qui non eligunt infra tempus. Ad principale proposi-

tum... benedictio et claritas, graciarum actio, honor, virtus et forti-

tudo in secula seculorum. Amen »

.

Commentaire. >' Venerabili. Cum illius non sim... — Ad principale.

Hic signaturcapitulum primum, et est notandum... consequi mereamur,

ipso prestante qui est benedictus in secula seculorum. Amen» .

V. nos manuscrits 747 et 770.
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Fol. 17-18. Table.

La signature de Guy de Roye figure au verso du fol. 18.

En terminant son ouvrage, le scribe nous dit :

« Hoc opus est factum ; valeat quod redito pactum.

Dpxlera scriptoris careat gravitate doloris ».

II. Fol. 19-56. « De summa Trinitate et Gde catholica. Clemens V,

in concilio Viennensi. Fidei catholice fundamento... irritus nec etiam

irritandus. Esplicit VII 05 liber Decretalium » .

III. Fol. 57. « Magnifiée bonitatis mireque pietatis viro, domino

Jobanni, nitidissimo infanti illustrissimi principis domini régis Arago-

num Glio, ejusque cancellario, Guillermus de Montelugduno (sic), etc.

Quoniam a Jobanne et de Jobanne... — Johannes, cpiscopus. Hoc pro-

hemium dividitur... — Fidei. Hoc dividitur in 1 1 1 1 partes principales...

et de appellacione reprebensibilis. Explicit apparatus. Deo gracias »

.

Sur cette « lectura » de G. de Montlezun, v. Scbulte, Geschichte,

t. II, p. 197.

Le scribe ajoute :

» Explicit, expliceat; ludere scriptor eat.

Fini to libro, sit laus et gloria Christo ».

Au verso du fol. 108, on voit que G. d'Aspremont a fait le compte

des feuillets le 28 octobre 1412. — La cote :« 77 visa » figure au

loi. 1.

La garde \, collée sur le plat initial, est un acte notarié de la même
date sans doute que ceux dont il va être question.

La garde u est une procuration donnée (1425) par Antoine, cardinal-

prêtre du titre de S'
e-Susanne, appelé vulgairement cardinal d'Aquilée,

à Jean s de Cavallis » , chanoine de Trente, pour représenter ses inté-